N° DEPOSITO 000623518153

a BH”CGES tado : Santiago, 21 de noviembre 2022

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 18-11-2022 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 18-11-2022

Monto $ 17.420.130

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo NUmero Monto $
Otros 1029 17.420.130

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000702519182

a BH”CGES tado ! Santiago, 25 de septiembre 2023

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 21-09-2023 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 21-09-2023

Monto $ 18.517.598

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo NUmero Monto $
Otros 1029 18.517.598

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000666122372

a BH”CGES tado . Santiago, 9 de mayo 2023

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 09-05-2023 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 09-05-2023

Monto $ 18.517.598

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo NUmero Monto $
Otros 1029 18.517.598

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000663701765

a BH”CGEStadO ; Santiago, 25 de abril 2023

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 24-04-2023 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 24-04-2023

Monto $ 18.517.598

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo NUmero Monto $
Otros 1029 18.517.598

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000756529833

ﬂ Banm E‘S tado Santiago, 19 de abril 2024

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 19-04-2024 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 19-04-2024

Monto $ 19.350.900

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Atentamente,

PR
( =

"'|-._._.--"-

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000754601790

BanCOE‘S' tado Santiago, 16 de abril 2024

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 16-04-2024 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 16-04-2024

Monto $ 19.350.900

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000754600429

ﬂ Banm E‘S tado Santiago, 19 de abril 2024

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 19-04-2024 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 19-04-2024

Monto $ 18.517.599

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Atentamente,

PR
( =

"'|-._._.--"-

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



N° DEPOSITO 000623518153

a BH”CGES tado : Santiago, 21 de noviembre 2022

CERTIFICADO DE PAGOS

BANCOESTADO certifica que nuestro cliente SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR, Rut: 61961000-8, nos ha
instruido con fecha 18-11-2022 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut 71378000-6

Nombre CORPORACION DE DESARROLLO DE LA
REINA

Fecha de Pago 18-11-2022

Monto $ 17.420.130

Forma de Pago Abono en Cuenta Corriente

Banco BANCO ITAU CHILE

Estado Pago Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo NUmero Monto $
Otros 1029 17.420.130

Atentamente,

Nota:
El siguiente certificado puede ser utilizado para fines de la Ley de IVA art. 23 N°5.



24/1/25, 13:51 Mis Néminas - Ver Nomina

BancoEstado

Convenio SERVICIO NACIONAL DEL ADULTO MAYOR (Provee 10206350)

N° Némina 2352857 Nombre Némina DF-723-CDC-CORPORACION-
MUNICIPAL-MELIPILLA-
CUOTA01Y02-R13-RECHAZO

Monto Total $ $ 38.701.800 Cantidad Pagos 2
Fecha Pago 24/01/2025 Concepto Pago Otros
Estado Némina Aceptada
Pagos
Cantidad Registros 2 Monto Total Registros $ $ 38.701.800
Forma Codigo Monto Abono Cantidad Estado .
RUT Nombre Abono N° Cuenta Banco Propio $ Documentos Abono Motivo
CORPORACION DE Abono en BANCO
71378000-6 DESARROLLO DE LA Cuenta 000000210486047 ITAU $ 19.350.900 O Pagado
REINA Corriente CHILE
CORPORACION DE Abono en BANCO
71378000-6  DESARROLLO DE LA Cuenta 000000210486047 ITAU $ 19.350.900 O Pagado
REINA Corriente CHILE

https://appempresas.bancoestado.cl/apps/home-nwe-app/app 11
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Cuenta Corriente 0210436047 07/04/2025 13:00:11

Cartola Historica Periodo: 01/03/2025 - 31/03/2025

Estado de Cuenta Corriente

Nombre 2 Corp De Desarrolio De La Reina
Direccién T Av. Alcalde Fernande Castillo Velas 9750 Co Nidmero de cuenta 1 0210486047
Comuna : La Reina Estado Nimero 117
Ciudad ’ : Santiagoe Periodo 1 0170312025 - 31/03/2025
Cadige Postal .0 Email cliente : Dbarrientos@corp-lareina.cl
Ejecutivo : Carles Andres Lopez Bassanc Teléfono : 0026857027
Sucursal : Resario Norte -~ Riesco Fax : QDOOBE60O0
Direccion : Rosario Norte 660 # Email : Carlos lopez@itau.cl
Moneda Monto iinea de crédito Monto utilizado
Peso chileno 0 $0
Monteo disponible Fecha vencimiento - Saldo anterior cuenta corriente
$0 $52.195.016

Movimientos

N® Operacién Sucursal Descripeion Depdsitos Giros o cargos

& abohos

17/03 447407824 1680 Transf. A Corp De Desarrolio D $0 $30.770.706 $21.424.310
20/03 448660911 1280 Trans{. A Corp De Desarmolio D $0 $19.000.000 $2.424.310
26/03 £0C000000 1980 Pago Proveedores 616610008 $20.163.600 $0 $22.587.910

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
: dltimos tres meses
$40.770.708. ) _ $20.163.600 30 $38.027.196

Pagina 1




15/4{25, 9:57 a.m. Correo de Corporacion de Desarrollo de La Reina - Fwd: Transferencia montos proyecto: 29748 - 2024, CDC Corporacién de Des. ..

Q R@M 0

Andrés Palta <apalta@corp-lareina.cl>
comourasién de desonciio

Fwd: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacién de Desarrollo
de La Reina 2024-2027

1 mensaje

Greta Sosa Madrigal <greta.sosa@corp-lareina.cl> 1 de abril de 2025, 17:38
Para: "apalta@corp-lareina.cl” <apalta@corp-lareina.cl>
Cc: Leonardo Fuentes Stone <leonardo.fuentes@corp-lareina.cl>, Gonzalo Vargas <gutreras@corp-lareina.cl>

Estimado Andrés:

Junto con saludar y esperando que se encuentre bien, por favor le solicito el comprobante de este ingreso para poder
recepcionarlo en SISREC a la brevedad y rendir esta cuota. Es de SENAMA y llega direcio a la cuenta Corporacion.
Desde ya muchas gracias,

Saludos cordiales,

Greta

---------- Forwarded message --——---

De: SISREC <sistemnasisrec@cgr.cl>

Date: mar, 1 abr 2025 a lag 9:14

Subject: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacion de Desarrollo de La Reina 2024-2027
To: <iantilef@corp-lareina.cl>, <mgaete@corp-lareina.cl>, <greta.sosa@corp-lareina.cl>, <felipe.monjes@corp-lareina.cl
>, <pgarces@corp-lareina.cl>, <sandra.leon@corp-lareina.clk>, <jose.leon@corp-lareina.cl>

Cc: <cruiz@senama.gov.cl>, <jbugueno@senama.gov.cl>, <jfara@senama.cl>, <dcastillo@senama.gov.cl>,
<dandana@senama.cl>, <jmartinez@senama.gov.cl>, <eatabales@senama.cl>, <dlanas@senama._cl>,
<dmadrid@senama.cl>, <mmaureira@senama.gob.cl>, <msepulvedapractica@senama.gob.cl>,
<jsanchez@senama.gob.cl>, <aclave@senama.cl>, <ysaavedra@senama.cl>, <sfuentes@senama.cl>,
<pgatica@senama.cl>, <ssanmartin@senama.gov.cl>, <aamarista@senama.gov.cl>, <isoto@senama.gob.ck>,
<mcontreras@senama.gob.cl>, <jesquivel@senama.cl>, <hmena@senama.gob.cl>, <storo@senama.cl>,
<kcampos@senama.gob.cl>, <erivera@senama.cl>

Estimado usuario:

Con fecha martes, 01 de abril de 2025 - 09:14 hrs, y en base al proyecto CBC Corporacion de Desarrollo de La
Reina 2024-2027 del programa Programa Centros Diurnos Comunitarios 2024, el Analista otorgante - Servicio
Nacional del Adulto Mayor le ha transferido un monto de $20.163.600, favor revisar en su bandeja correspondiente.

Saludos cordiales, Sistema de Rendicién Electrénico de Cuentas - SISREC.

Nota: No responder este mensaje.

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Teatinos 58, Santiago, Chile
www.contraloria.cl

PoR €L (UibADo Y BUEN USo
PE Lof REWRSOS PUBLICoS

Este e-mail ha sido generado autométicamente, favor no responder a este mensaje

hitps:/fmail.googie.com/maik/u/0/?ik=4bd1 ebddb4&view=pt&search=ali&permthid=thread-f:1 828234114250850659&simpl=msg-f: 1828234 114259859659  1/1
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14/5/25, 10:23 a.m. Correo de Corporacion de Desarrollo de La Reina - Fwd: Transferencia montos proyecto: 26718 - 2024, CDC Corporacicn de De...

o Keina

Andrés Palta <apalta@corp-lareina.cl>
corporecién de desarolio

Fwd: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporaciéon de Desarrolio
de La Reina 2024

2 mensajes

Sandra Leén Fernandez <sandra.leon@corp-lareina.cl> 8 de mayo de 2025, 16:47
Para: Leonardo Fuentes Stone <leonardo.fuentes@corp-lareina.ct>, Andrés Palta <apalta@corp-lareina.cl>

htips:/fmail.google.camimail/uw/0/?ik=4bd1 e0ddb4&view=pt&search=all&permthid=thread-f; 18315867501 33088650&simpl=msg-f:18315867501330686... 1/2




14/5/25, 1023 a.m. Correo de Corporacién de Desarrolio de La Reina - Fwd: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacién de De. ..

B CoTporacion de
@ Sondry ledn Femdndez

% Directora Ejecutiva

@ Fono: 229124333 + 54 997440095

B Av, Alcalde Fernando Castillo Velkasco 9750

dscrroilo

---------- Forwarded message —-—--—

De: SISREC <sistemasisrec@cgr.cl>

Date: jue, 8 may 2025 a las 16:43

Subject: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacion de Desarrollo de La Reina 2024

To: <iantilef@corp-lareina.cl>, <mgaete@corp-lareina.cl>, <greta.sosa@corp-lareina.cl>, <gutreras@corp-lareina.cl>,
<pgarces@corp-lareina.cl>, <sandra.leon@corp-lareina.cl>, <jpse.leon@corp-lareina.cl>

Cc: <cruiz@senama.gov.cl>, <jbugueno@senama.gov.cl>, <ssanmartin@senama.gov.cl>, <jara@senama.ci>,
<dcastillo@senama.gov.cl>, <dandana@senama.cl>, <aamarista@senama.gov.cl>, <isoto@senama.gob.cl>,
<jmartinez@senama.gov.cl>, <eatabales@senama.cl>, <mcontreras@senama.gob.cl>, <dlanas@senama.cl>,
<dmadrid@senama.cl>, <mmaureira@senama.gob.cl>, <msepulvedapractica@senama.gob.cl>,
<jsanchez@senama.gob.cl>, <jesquivel@senama.cl>, <yssavedra@senama.cl>, <pgatica@senama.cl>,
<hmena@senama.gob.cl>, <storo@senama.cl>, <kcampos@senama.gob.cl>, <erivera@senama.cl>

Estimado usuario:

Con fecha jueves, 08 de mayo de 2025 - 16:43 hrs, y en base al proyecto CBC Corporacién de Desarrollo de La
Reina 2024 del programa Programa Centros Diurnos Comunitarios 2024, el Analista otorgante - Servicio Nacional
del Adulto Mayor le ha transferido un monto de $20.163.600, favor revisar en su bandeja correspondiente.

Saludos cordiales, Sistema de Rendicién Electrénico de Cuentas - SISREC.

Nota: No responder este mensaje.

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Teatinos 56, Santiago, Chile
www.contraloria.cl

PoR €L (UDADo Y BVEN USe
DE Lo§ RE(URSS PUBLICOS

&

Este e-mail ha sido generado automaticamente, favor no responder a este mensaje

Greta Sosa Madrigal <greta.sosa@corp-lareina.cl> ) 9 de mayo _de 2025, 9:18
Para: Leonardo Fuentes Stone <leonardo.fuentes@corp-lareina.cl>, "apalta@corp-lareina.cl’ <apalta@corp-lareina.cl>

Estimados, muy buenocs dias:

Se transfirieron $20.163.600 de SENAMA.
Saludos,

Greta

[El texto citado esta ocuito]

https://mail.google.com/mail/w/0/?ik=4bd1e0dd b4&view=pi&search=all&permihid=thread-f:1 831586750133068650&simpl=msg-f:18315867501330686... 2/2




Cliente: Corp De Desarrollo De La Reina ( Palta Zapata Mario Andres )
Cuenta Corriente 0210486047
Consulta Saldos y Ultimos movimientos

Saldo
Moneda Saido total Retenciones Saldo disponible
CLP $42.751.510 0 $ 42.751.510

Ultimos movimientos

14/05/2025 10:25:17

Saldo disponible en
Linea de Crédito

$0

Giros o ca.rgos . Saldoé-:

Documentas Sucursal Movimientos Depésitoé o

abonos

08/05/2025 OPERACION! Pago Proveedores 818610008 $20.163.600
CENTRALES

$42.751.510

Pagina 1




h@@mcs% Corporacion de Desarrollo de La Reina COMPROBANTE CONTABLE - INGRESO Nro. pag.: L

e Direccion:  Avda, Alcalde Fernando Gastillo Velasco N° N°: 11104 Fecha:  28/08/2025
Sitio WEB: www.corp-lareina.cl
R.U.T. 71.378.000-6 Estado: Valido
Preparado por:  PALTA ZAPATA, MARIO ANDRES Area;  Salud

Glosa global:  Ingresos cuota Centros Diurnos Senama

# n..:m:”m : M Deseripéion’ - Umcm L :‘Centro Costo Programa | . H con. " Nro. Doc. | Fec. .,n.o,n...
" IBCO.ITAUC.C. L AR : "~ Abono | T _ ’
; RS . 2025 Centro _meﬁm_ - LRI P
; 210486047 SALUD v o ] . Casa Adulio 5 : ! Ingresos _uoq oot
1 ,_Eow_,:u SENAMA (SUBV. ADULTO moAmm_mo\o : i i Mayor e mmcbﬁy_\,_:%,\o mmsomq 28082025 w.mw.oﬁmowm mca<m:o_oz mm:mam
i A MAYOR) A PO i ofos .
b Abono Voo
SUBV.SENAMA i ' 2025 Centro _:Hmmqm_
2 40102056 PROGRAMA ADULTE, " | o Casa Adullo adulto'mayor "+ Buncar|  28082025]28/08/2026NJIe808 Por cucta
" IMAYOR , pmayer SENAMA anc VIS subvencion Senama
R 20.163.600 20163600 _ AR
Observaciones,: B .
Ve v°B veB VB
! L@_\:\m %n.mak Control Gestién DAF Gerente

PaR




1/8/25, 9:45 a.m. Correo de Corporacién de Desarrollo de La Reina - Fwd: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacién de Desa. ..

& Reiﬁ' 1B

i Andrés Palta <apalta@corp-lareina.cl>
comoracidn de desancllo

Fwd: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacién de Desarrollo
de La Reina 2024 :

Greta Sosa Madrigal <greta.sosa@corp-lareinacl>-"" "~ - 29 de agosto de 2025, 11:27

Para; "apalta@corp-lareina.cl” <apalta@corp-lareina.cl>, Claudia Zufiga <czuniga@corp-lareina.cl>

Cc: Leonardo Fuentes Stone <leonardo. fuentes@corp-iareina.cl>, Gonzalo Vargas <gutreras@corp-lareina.cl>, Elisa Arratia
Urbina <elisa.arratia@corp-lareina.cl>, Alejandra Mufioz <alejandra.munoz@corp-lareina.cl>

Estimados, me complace informar que recibimos los: 20 milfones de SENAMA, lo logramosili

- Forwarded message -—-——-

De: SISREC <sistemasisrec@cgr.cl>

Date: vie, 29 ago 2025 a las 10:37

Subject: Transferencia montos proyecto: 29718 - 2024, CDC Corporacién de Desarrollo de La Reina 2024

To: <iantilef@corp-lareina.ct>, <mgaete@corp-lareina.cl>, <greta.sosa@corp-lareina.cl>, <gufreras@corp-lareina.ci>
<pgarces@corp-lareina.cl>, <sandra.leon@corp-lareina.cl>, <jose. leon@corp-lareina.cl>

Cc: <cruiz@senama.gov.cl>, <jbugueno@senania.gov.l>, <jjara@senama.cl>, <jmolina@senama.gob.cl>,
<dcastillo@senama.gov.cl>, <dandana@senama.cl>, <jmartinez@senama.gov.cl>, <emartinez@senama.gob.cl>,
<dlanas@senama.cl>, <dmadrid@senama.cl>, <mmaureira@senama.gob.cl>, <msepulveda@senama.gob.cl>,
<jsanchez@senama.gob.cl>,:<ysaavedra@senama.cl>, <pgatica@senama.cl>, <cmendoza@senama.gob.cl>,
<ssanmartin@senama.gov.cl>: <rngomezs@senama:gob:cl>, <aamarista@senama.gov.cl>, <isoto@senama.gob.cl>
<mcontreras@senama&gob;’c'i.?';=_<j’_esqu'mel@sghama;,cl>.';'<storc@senama.ci>, <coyarzo@senama.gob.ol>,

3’

<csilva@senama:gobiel> = sirs 50

R R

Estimado usuario: .

Con fecha viernes',' 29 de agdé,tp d'é 2025 - 10:37 hrs, y en base al proyecto CDC Corporacion de Desarrolio de La
Reina 2024 del programa Programa Centros Diurnos Comunitarios 2024, el Analista otorgante - Servicic Nacional
del Adulte Mayor le ha transferido un monto de $20.163.600, favor revisar en su bandeja correspondiente.

Saludos cordiales, Sistema de Rendicién Electrénico de Guentas - SISREC.

Nota: No responder este mensaje: ~ ' -

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA -
Teatinos 56, Santiago, Chile
www.contraloria.cl S

.. -~ PoRE (UDADO Y BUEN VS0
- DE Lo RE(URSOS PUBLICOS

Este e-mail ha sido generado automaticamente, favor no responder a este mensaje

https:/;'maél.goagle.comlmaiilult}/?ik#bd1eDddb4&viemppt&searchéall&permmsgidzmsg—f:1841 804118925102671&simpl=msg-f:1841804112925102671 111




itaa Itat Empresas

04/09/2025 13:31:46
Cliente: CORP DE DESARROLLO DE LA REINA

Cuenta Corriente: 0210486047 : <

Consulta Saldos y Ultimos movimientos

Saldo

" Saidy’ Disponible eri Lmea
_ de Crédito

Saldo Total
$22.347.558

Salde Disponible
$22.347.558

Retenciones

Documentos

Sucursal

Movimientos

bépésitos o

Glros o cargos

Saldos

e N ez s
03/09/2025 (000000000 SES?QKEQES Qg&gﬁg&‘( TCnD $125.732 $0 $22.313.954
02/09/2025 nooé_d_\dgao:_ ggﬁ?éﬁ%g'ff bk TomD $50.404 $0 $22.188.222
28/08/2025 |000000000 825?;‘%@@'58 ) gfgggggged"’es $20.163.600[% $0 $22.137.818
250812025 {000000000 ggﬁ?ﬁf{%@ﬁ Josesosigs " $50.405 %0 $1.974.218
21/08/2025 {3}3@2@7_8_ f _ 7 DE-QESE&ESRP DE $0 $-5.000.000 $1.923.813
20/08/2025 (00000000 o AORES " losanaiog e $16.801 30 $6.923.813
18/08/2025 |000000000 - ggﬁﬁgﬂcé?% i vl $33.603 $0 $6.907.012
18/08/2025 000000000~ 8;&?;%’_%@?8“_ ’ ggﬁgr;ggg@cn b $83.711 $0 $6.873.409
14108/2025 Jo00000000 [OFERACIONES - L QGBG%Q:%EQBKTC” D $16.801 $0 $6.789.608
13108/2025 000000000 |OFFRACIONES . Qf&ggggK Tem $83.729 $0 $6.772.897
e T T
14/08/2005 (457385748 -ggfz%}aﬁ%?i __‘_'“____‘gggﬁggéﬁfgnp DE $0 $-10.000.000 $6.672.367
11/08/2025 (000600000 _gg@gﬁé@EgE‘i . RN ek TemD $36.834 $0 $16.672.367
08/08/2025 000000999_'_ CENTRAEES. . égggggg Ko $54.009 $0 $16.585.533
croszoes fnoooooos [ SEEFRCIONES ™ JaBONG TEKTTCITD $7.507 S| s16s01.52¢
06/08/2025 [o0000oooo  [FFERACIORES o .N_QSBB%%E%QK TG/ $42.004 $0 $16.493.617
05/08/2025 (000000000 _ R GIONES ;m__: Qgg’;’ggﬁffﬁ” D $236.034 $0 $16.451.613
ca0z2025 Jooooooon. |GFTRSIONES e $11:870 sof  stet15570
01/08/2025 000000000 | ggﬁ?gﬂ_%’;'gi :“__ngeaggo JoKTED $33.631 $0 $16.103.700
31/07/2025 (000000600 gggﬁgfggﬁi .__;;;;;-_-_;355%33135“ TGO $33.480 $0 $16.070.078
30/07/2025 000000000 8;5;32@‘;58 ;_r___..:;._._rgsBe%gggs?i(__Tciﬁ D $67.121 $0 $16.036.589
29/07/2025 000000000 _ OPERAGIONES -_,\_.S‘sBe%S’s%QBK oD $66.689 $0 $15.969.468

Pdgina1ded
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